173Axe de moteur linéaire Accurax
S
er
vo
m
o
te
u

.a
.
R88L-EA-AF-0303-@ (230 / 400 Vc.a.)
Dimensions
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-0303-0110 110 312 2 6 3,1 9,5
R88L-EA-AF-0303-0206 206 408 3 8 3,1 10,9
R88L-EA-AF-0303-0302 302 504 4 10 3,1 12,4
R88L-EA-AF-0303-0398 398 600 5 12 3,1 13,8
R88L-EA-AF-0303-0494 494 696 6 14 3,1 15,2
R88L-EA-AF-0303-0590 590 792 7 16 3,1 16,7
R88L-EA-AF-0303-0686 686 888 8 18 3,1 18,1
R88L-EA-AF-0303-0782 782 984 9 20 3,1 19,6
R88L-EA-AF-0303-0878 878 1 080 10 22 3,1 21,0
R88L-EA-AF-0303-0974 974 1 176 11 24 3,1 22,5
R88L-EA-AF-0303-1070 1 070 1 272 12 26 3,1 23,9
R88L-EA-AF-0303-1166 1 166 1 368 13 28 3,1 25,4
R88L-EA-AF-0303-1262 1 262 1 464 14 30 3,1 26,8
R88L-EA-AF-0303-1358 1 358 1 560 15 32 3,1 28,2
R88L-EA-AF-0303-1454 1 454 1 656 16 34 3,1 29,7
R88L-EA-AF-0303-1550 1 550 1 752 17 36 3,1 31,1
R88L-EA-AF-0303-1646 1 646 1 848 18 38 3,1 32,6
R88L-EA-AF-0303-1742 1 742 1 944 19 40 3,1 34,0
R88L-EA-AF-0303-1838 1 838 2 040 20 42 3,1 35,5
R88L-EA-AF-0303-1934 1 934 2 136 21 44 3,1 36,9
R88L-EA-AF-0303-2030 2 030 2 232 22 46 3,1 38,3
R88L-EA-AF-0303-2126 2 126 2 328 23 48 3,1 39,8
13820
Trou de fixation
n x 96 mm
16

Type mâle : LPRA06BFRBN170
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
178 Servomoteurs c.a.
R88L-EA-AF-0306-@ (230 / 400 Vc.a.)
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-0306-0158 158 408 3 8 3,9 11,6
R88L-EA-AF-0306-0254 254 504 4 10 3,9 13,1
R88L-EA-AF-0306-0350 350 600 5 12 3,9 14,5
R88L-EA-AF-0306-0446 446 696 6 14 3,9 15,9
R88L-EA-AF-0306-0542 542 792 7 16 3,9 17,4
R88L-EA-AF-0306-0638 638 888 8 18 3,9 18,8
R88L-EA-AF-0306-0734 734 984 9 20 3,9 20,3
R88L-EA-AF-0306-0830 830 1 080 10 22 3,9 21,7
R88L-EA-AF-0306-0926 926 1 176 11 24 3,9 23,2
R88L-EA-AF-0306-1022 1 022 1 272 12 26 3,9 24,6
R88L-EA-AF-0306-1118 1 118 1 368 13 28 3,9 26,1
R88L-EA-AF-0306-1214 1 214 1 464 14 30 3,9 27,5
R88L-EA-AF-0306-1310 1 310 1 560 15 32 3,9 28,9
R88L-EA-AF-0306-1406 1 406 1 656 16 34 3,9 30,4
R88L-EA-AF-0306-1502 1 502 1 752 17 36 3,9 31,8
R88L-EA-AF-0306-1598 1 598 1 848 18 38 3,9 33,3
R88L-EA-AF-0306-1694 1 694 1 944 19 40 3,9 34,7
R88L-EA-AF-0306-1790 1 790 2 040 20 42 3,9 36,2
R88L-EA-AF-0306-1886 1 886 2 136 21 44 3,9 37,6
R88L-EA-AF-0306-1982 1 982 2 232 22 46 3,9 39,0
R88L-EA-AF-0306-2078 2 078 2 328 23 48 3,9 40,5
Unité : mm
Trous de lubrification
191

 c
.a
.
R88L-EA-AF-0606-@ (230 / 400 Vc.a.)
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-0606-0110 110 360 3 8 5,4 14,1
R88L-EA-AF-0606-0206 206 456 4 10 5,4 15,9
R88L-EA-AF-0606-0302 302 552 5 12 5,4 17,6
R88L-EA-AF-0606-0398 398 648 6 14 5,4 19,3
R88L-EA-AF-0606-0494 494 744 7 16 5,4 21,0
R88L-EA-AF-0606-0590 590 840 8 18 5,4 22,8
R88L-EA-AF-0606-0686 686 936 9 20 5,4 24,5
R88L-EA-AF-0606-0782 782 1 032 10 22 5,4 26,2
R88L-EA-AF-0606-0878 878 1 128 11 24 5,4 28,0
R88L-EA-AF-0606-0974 974 1 224 12 26 5,4 29,7
R88L-EA-AF-0606-1070 1 070 1 320 13 28 5,4 31,4
R88L-EA-AF-0606-1166 1 166 1 416 14 30 5,4 33,2
R88L-EA-AF-0606-1262 1 262 1 512 15 32 5,4 34,9
R88L-EA-AF-0606-1358 1 358 1 608 16 34 5,4 36,6
R88L-EA-AF-0606-1454 1 454 1 704 17 36 5,4 38,4
R88L-EA-AF-0606-1550 1 550 1 800 18 38 5,4 40,1
R88L-EA-AF-0606-1646 1 646 1 896 19 40 5,4 41,8
R88L-EA-AF-0606-1742 1 742 1 992 20 42 5,4 43,6
R88L-EA-AF-0606-1838 1 838 2 088 21 44 5,4 45,3
R88L-EA-AF-0606-1934 1 934 2 184 22 46 5,4 47,0
R88L-EA-AF-0606-2030 2 030 2 280 23 48 5,4 48,8
R88L-EA-AF-0606-2126 2 126 2 376 24 50 5,4 50,5
Unité : mm
16220
Marque de référenceInterrupteur de position
Capteur Omron EE-SX-913P-R

15
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
180 Servomoteurs c.a.
R88L-EA-AF-0609-@ (230 / 400 Vc.a.)
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-0609-0158 158 456 4 10 6,7 17,2
R88L-EA-AF-0609-0254 254 552 5 12 6,7 18,9
R88L-EA-AF-0609-0350 350 648 6 14 6,7 20,6
R88L-EA-AF-0609-0446 446 744 7 16 6,7 22,3
R88L-EA-AF-0609-0542 542 840 8 18 6,7 24,1
R88L-EA-AF-0609-0638 638 936 9 20 6,7 25,8
R88L-EA-AF-0609-0734 734 1 032 10 22 6,7 27,5
R88L-EA-AF-0609-0830 830 1 128 11 24 6,7 29,3
R88L-EA-AF-0609-0926 926 1 224 12 26 6,7 31,0
R88L-EA-AF-0609-1022 1 022 1 320 13 28 6,7 32,7
R88L-EA-AF-0609-1118 1 118 1 416 14 30 6,7 34,5
R88L-EA-AF-0609-1214 1 214 1 512 15 32 6,7 36,2
R88L-EA-AF-0609-1310 1 310 1 608 16 34 6,7 37,9
R88L-EA-AF-0609-1406 1 406 1 704 17 36 6,7 39,7
R88L-EA-AF-0609-1502 1 502 1 800 18 38 6,7 41,4
R88L-EA-AF-0609-1598 1 598 1 896 19 40 6,7 43,1
R88L-EA-AF-0609-1694 1 694 1 992 20 42 6,7 44,9
R88L-EA-AF-0609-1790 1 790 2 088 21 44 6,7 46,6
R88L-EA-AF-0609-1886 1 886 2 184 22 46 6,7 48,3
R88L-EA-AF-0609-1982 1 982 2 280 23 48 6,7 50,1
R88L-EA-AF-0609-2078 2 078 2 376 24 50 6,7 51,8
Unité : mm
18620
Marque de référenceInterrupteur de position

 c
.a
.
R88L-EA-AF-06012-@ (230 / 400 Vc.a.)
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-0612-0110 110 456 4 10 7,9 18,3
R88L-EA-AF-0612-0206 206 552 5 12 7,9 20,0
R88L-EA-AF-0612-0302 302 648 6 14 7,9 21,7
R88L-EA-AF-0612-0398 398 744 7 16 7,9 23,4
R88L-EA-AF-0612-0494 494 840 8 18 7,9 25,2
R88L-EA-AF-0612-0590 590 936 9 20 7,9 26,9
R88L-EA-AF-0612-0686 686 1 032 10 22 7,9 28,6
R88L-EA-AF-0612-0782 782 1 128 11 24 7,9 30,4
R88L-EA-AF-0612-0878 878 1 224 12 26 7,9 32,1
R88L-EA-AF-0612-0974 974 1 320 13 28 7,9 33,8
R88L-EA-AF-0612-1070 1 070 1 416 14 30 7,9 35,6
R88L-EA-AF-0612-1166 1 166 1 512 15 32 7,9 37,3
R88L-EA-AF-0612-1262 1 262 1 608 16 34 7,9 39,0
R88L-EA-AF-0612-1358 1 358 1 704 17 36 7,9 40,8
R88L-EA-AF-0612-1454 1 454 1 800 18 38 7,9 42,5
R88L-EA-AF-0612-1550 1 550 1 896 19 40 7,9 44,2
R88L-EA-AF-0612-1646 1 646 1 992 20 42 7,9 46,0
R88L-EA-AF-0612-1742 1 742 2 088 21 44 7,9 47,7
R88L-EA-AF-0612-1838 1 838 2 184 22 46 7,9 49,4
R88L-EA-AF-0612-1934 1 934 2 280 23 48 7,9 50,2
R88L-EA-AF-0612-2030 2 030 2 376 24 50 7,9 52,9
Unité : mm
Trou de fixation
36 96 15

15
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
182 Servomoteurs c.a.
R88L-EA-AF-1112-@ (230 / 400 Vc.a.)
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-1112-0110 110 456 4 10 13,7 31,9
R88L-EA-AF-1112-0206 206 552 5 12 13,7 35,2
R88L-EA-AF-1112-0302 302 648 6 14 13,7 38,5
R88L-EA-AF-1112-0398 398 744 7 16 13,7 41,7
R88L-EA-AF-1112-0494 494 840 8 18 13,7 45,0
R88L-EA-AF-1112-0590 590 936 9 20 13,7 48,3
R88L-EA-AF-1112-0686 686 1 032 10 22 13,7 51,5
R88L-EA-AF-1112-0782 782 1 128 11 24 13,7 54,8
R88L-EA-AF-1112-0878 878 1 224 12 26 13,7 58,1
R88L-EA-AF-1112-0974 974 1 320 13 28 13,7 61,3
R88L-EA-AF-1112-1070 1 070 1 416 14 30 13,7 64,6
R88L-EA-AF-1112-1166 1 166 1 512 15 32 13,7 67,9
R88L-EA-AF-1112-1262 1 262 1 608 16 34 13,7 71,1
R88L-EA-AF-1112-1358 1 358 1 704 17 36 13,7 74,4
R88L-EA-AF-1112-1454 1 454 1 800 18 38 13,7 77,7
R88L-EA-AF-1112-1550 1 550 1 896 19 40 13,7 80,9
R88L-EA-AF-1112-1646 1 646 1 992 20 42 13,7 84,2
R88L-EA-AF-1112-1742 1 742 2 088 21 44 13,7 87,5
R88L-EA-AF-1112-1838 1 838 2 184 22 46 13,7 90,8
R88L-EA-AF-1112-1934 1 934 2 280 23 48 13,7 94,0
R88L-EA-AF-1112-2030 2 030 2 376 24 50 13,7 97,3
R88L-EA-AF-1112-2126 2 126 2 472 25 52 13,7 100,6
Unité : mm
304
31
0

 c
.a
.
R88L-EA-AF-1115-@ (230 / 400 Vc.a.)
Modèle axe linéaire Course effective
en mm
L
en mm
n Nº des trous
de fixation
Poids de la table mobile
comprenant la bobine
de moteur (en kg)
Poids des axes
complets (en kg)
R88L-EA-AF-1115-0158 158 552 5 12 15,9 37,4
R88L-EA-AF-1115-0254 254 648 6 14 15,9 40,6
R88L-EA-AF-1115-0350 350 744 7 16 15,9 43,9
R88L-EA-AF-1115-0446 446 840 8 18 15,9 47,2
R88L-EA-AF-1115-0542 542 936 9 20 15,9 50,4
R88L-EA-AF-1115-0638 638 1 032 10 22 15,9 53,7
R88L-EA-AF-1115-0734 734 1 128 11 24 15,9 57,0
R88L-EA-AF-1115-0830 830 1 224 12 26 15,9 60,2
R88L-EA-AF-1115-0926 926 1 320 13 28 15,9 63,5
R88L-EA-AF-1115-1022 1 022 1 416 14 30 15,9 66,8
R88L-EA-AF-1115-1118 1 118 1 512 15 32 15,9 70,0
R88L-EA-AF-1115-1214 1 214 1 608 16 34 15,9 73,3
R88L-EA-AF-1115-1310 1 310 1 704 17 36 15,9 76,6
R88L-EA-AF-1115-1406 1 406 1 800 18 38 15,9 79,8
R88L-EA-AF-1115-1502 1 502 1 896 19 40 15,9 83,1
R88L-EA-AF-1115-1598 1 598 1 992 20 42 15,9 86,4
R88L-EA-AF-1115-1694 1 694 2 088 21 44 15,9 89,6
R88L-EA-AF-1115-1790 1 790 2 184 22 46 15,9 92,9
R88L-EA-AF-1115-1886 1 886 2 280 23 48 15,9 96,2
R88L-EA-AF-1115-1982 1 982 2 376 24 50 15,9 99,4
R88L-EA-AF-1115-2078 2 078 2 472 25 52 15,9 102,7
R88L-EA-AF-1115-2174 2 174 2 568 26 54 15,9 106,0
Unité : mm
Trous de lubrification
393
310

Connecteurs
Symbole Caractéristiques Modèle
C Carte de conversion série de 1 Vpp à transmission de données série G5 (avec capteur KTY détection de bobine de moteur
à noyau en fer)
R88A-SC01K-E
Carte de conversion série de 1 Vpp à transmission de données série G5 (avec capteur NTC détection de bobine de moteur
sans noyau en fer)
R88A-SC02K-E
Symbole Caractéristiques  Modèle Présentation
D Variateur Accurax G5 vers câble
du convertisseur série.
(Connecteurs R88A-CNK41L et DB-15)
1,5 m R88A-CRKN001-5CR-E
3 m R88A-CRKN003CR-E
5 m R88A-CRKN005CR-E
10 m R88A-CRKN010CR-E
15 m R88A-CRKN015CR-E
20 m R88A-CRKN020CR-E
Symbole Caractéristiques  Modèle Présentation
E Pour axe de moteur linéaire
R88L-EA-AF-0303-@
R88L-EA-AF-0306-@
1,5 m R88A-CAWK001-5S-DE
3 m R88A-CAWK003S-DE
5 m R88A-CAWK005S-DE
10 m R88A-CAWK010S-DE
15 m R88A-CAWK015S-DE
20 m R88A-CAWK020S-DE
Pour axe de moteur linéaire
R88L-EA-AF-0606-@
R88L-EA-AF-0609-@
R88L-EA-AF-0612-@
R88L-EA-AF-1112-@
R88L-EA-AF-1115-@
1,5 m R88A-CAWL001-5S-DE
3 m R88A-CAWL003S-DE
5 m R88A-CAWL005S-DE
10 m R88A-CAWL010S-DE
15 m R88A-CAWL015S-DE
20 m R88A-CAWL020S-DE
Symbole Caractéristiques  Modèle Présentation
F Câble d’extension depuis codeur linéaire
vers convertisseur série.
(connecteur DB-15)
(Ce câble de rallonge est optionnel)
1,5 m R88A-CFKA001-5CR-E
3 m R88A-CFKA003CR-E
5 m R88A-CFKA005CR-E
10 m R88A-CFKA010CR-E
15 m R88A-CFKA015CR-E
Symbole Caractéristiques  Modèle Présentation
G Câble d’extension depuis capteurs Hall et
Température vers convertisseur série.
(connecteur DB-9)
(Ce câble de rallonge est optionnel)
1,5 m R88A-CFKB001-5CR-E
3 m R88A-CFKB003CR-E
5 m R88A-CFKB005CR-E
10 m R88A-CFKB010CR-E
15 m R88A-CFKB015CR-E
Caractéristiques Modèle
Connecteur codeur servodriver Accurax G5 (pour CN4) R88A-CNK41L
Connecteur de câble d’alimentation Hypertac IP67 LPRA-06B-FRBN170
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr